
DU 03 OCTOBRE 2024 AU 04 JUILLET 2025
Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

 SERVICE / ARRÊT ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE.  
Afin de vous faciliter le trajet, merci d’effectuer une réservation au 
moins 24h à l’avance au 02 43 39 90 72

Navettes scolaires Aléop : Pour les navettes scolaires (réservées aux 
abonnés Aléop scolaires subventionnés) assurant les correspondances 
entre les lignes régulières Aléop et les principaux établissements 
scolaires du Mans, veuillez vous reporter au dépliant «navettes scolaires».

 PARTICULARITÉS
A. Correspondance avec les navettes scolaires Aléop. Courses 16071 et
1607 : Navette LJ.

B. Le mercredi, jour de marché. L’arrêt «LE GRAND LUCÉ, place de la
République» est transféré à l’arrêt «LE GRAND LUCÉ, Collège P. Chevallier».

C. Correspondance à l’arrêt «CHANGÉ, Maison de retraite» à 07:13 entre les 
courses 1651, 1653, 1685 et 16851 du lundi au vendredi en période scolaire 
uniquement.

D. Correspondance à l’arrêt «Parigné l’Evêque, Trois Puits»  à 07:55 entre 
les courses 16053/16055 et 16071 le lundi en période scolaire uniquement.

E. Correspondance à l’arrêt «CHANGÉ, Maison de retraite» à 08:07 entre les 
courses 16053, 16055 et 1607 du mardi au vendredi, ou 16053 et 16071 le 
lundi en période scolaire uniquement.

F. Sauf le 12 novembre 2024, le 22 avril, le 02 et 09 mai et le 10 juin 2025.

G. Circule jusqu’au 10 juin 2025 inclus, le lundi et les lendemains de fêtes.

H. Circule jusqu’au 13 juin 2025 inclus.

I. Circule aussi les lendemains de fêtes.

J. Circule aussi les veilles de fêtes.

Arrêt réservé à la descente.

216

aleop.paysdelaloire.fr

POUR TOUT SAVOIR…

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés LUNDI À VENDREDI WEEK-END

JOURS DE CIRCULATION LUN À VEN SAM

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI
VOIR LIGNE 216S 
COURSES 16053 

16055
OUI OUI OUI VOIR LIGNE 216 S 

COURSE 16191 OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

ACCESSIBILITÉ PMR

COURSES 1601 1605 / 16051 1609 1613 1627 / 16271 1619 1621 1613

PARTICULARITÉS EXPRESS B EXPRESS B EXPRESS EXPRESS

RUILLÉ SUR LOIR Le Gué 06:15 12:20 08:20 12:20
LA CHARTRE SUR LE LOIR Collège Pierre De Ronsard 06:20 12:25 08:25 12:25

Centre de secours 06:22 12:27 08:27 12:27
LHOMME Pot de Pierre 06:25 12:30 08:30 12:30

COURDEMANCHE Brives 06:30 12:35 08:35 12:35
SAINT PIERRE DU LOROUËR Place du Monument 06:33 12:38 08:38 12:38

SAINT VINCENT DU LOROUËR Les Aubépines 06:36 12:41 08:41 12:41
Monument aux Morts 06:38 12:43 08:43 12:43

LE GRAND LUCÉ Place de la République B | 07:34 | 13:36 | |
Collège Paul Chevallier 06:44 B 08:47 12:49 B 17:36 08:49 12:49

SAINT MARS DE LOCQUENAY Église  | 07:43  |  | 13:45 17:45  |  | 
VOLNAY Église  | 07:45  |  | 13:47 17:47  |  | 

CHALLES École  | 07:52  |  | 13:54 17:54  |  | 
PARIGNÉ L’ÉVÊQUE Trois Puits 06:58 08:00 08:59 13:00 14:01 18:01 09:00 13:00

Abel Tirand 06:59 08:01 09:00 13:01 14:02 18:02 09:01 13:01
P.A. La Boussardière 07:04 | | 13:05 | | 09:05 13:05
Centre Médical Gallouëdec | 08:02 09:02 | 14:04 18:04 | |

CHANGÉ La Herraudière | 08:07 09:07 | 14:09 18:09 | |
Bois Martin 07:08 | | 13:09 | | 09:09 13:09
Z.A. Le Grand Pin 07:10 | | 13:11 | | 09:11 13:11
Maison de retraite | 08:12 09:11 | 14:13 18:13 | |
Peupliers 07:12 | | 13:13 | | 09:13 13:13

LE MANS Californie  07:19 08:17 09:17 13:20 14:19 18:19 09:20 13:20
Lycée Sud - Hélène Boucher 07:21 08:19 09:19 13:22 14:21 18:21 09:22 13:22
Funay  07:24 08:22 09:22 13:25 14:24 18:24 09:25 13:25
Sécurité Sociale  07:28 08:26 09:26 13:29 14:28 18:28 09:29 13:29
Flore  07:31 08:29 09:29 13:32 14:31 18:31 09:32 13:32
Comtes du Maine  07:34 08:32 09:32 13:35 14:34 18:34 09:35 13:35
Préfecture  07:36 08:34 09:34 13:37 14:36 18:36 09:37 13:37
Gare routière  07:40 08:38 09:38 13:41 14:40 18:40 09:41 13:41

216 RUILLÉ-SUR-LOIR > LE MANS

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés LUNDI À VENDREDI

JOURS DE CIRCULATION LUN À VEN MAR MER JEU 
VEN LUN LUN À VEN LUN MAR MER JEU 

VEN LUN À VEN LUN MER VEN LUN À VEN

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES NON NON NON NON NON NON NON VOIR 
LIGNE 216 E NON NON NON NON NON NON NON VOIR 

LIGNE 216 E
COURSES 1653 1685 16851 1651 1655/16551 1657 1661 16053/16055 16071 1607 1625 1681 1611 1671 1617 16191

PARTICULARITÉS C C  F  H C  G C B H H B  D  E A  D  E  I A  E  F I J

RUILLÉ SUR LOIR Lycée Nazareth 16:40
Le Gué 07:00 09:30 16:42

LA CHARTRE SUR LE LOIR Collège Pierre De Ronsard 07:05  |  | 
Centre de secours 07:07 09:35 16:47

LHOMME Pot de Pierre 07:10 09:37 16:49
COURDEMANCHE Place Jacques De La Mothe 06:25  |  |  | 

Brives  | 07:15 09:41 16:53
SAINT PIERRE DU LOROUËR Place du Monument 06:30 07:18 09:46 16:58

SAINT VINCENT DU LOROUËR Les Aubépines 06:35 07:21 09:50 17:02
Monument aux Morts 06:37 07:23 09:52 17:04

PRUILLÉ L’ÉGUILLÉ Église 06:28  |  |  |  | 
LE GRAND LUCÉ Place de la République B | 06:43 07:29 09:57  | 

Collège Paul Chevallier 06:36 06:45 B  | 11:40 17:10 17:36
La Tour d'Ordre | | 06:46 |  | |  | |

VILLAINES SOUS LUCÉ Le Relais 06:41 |  | |  | 11:46  | 17:42
SAINT MARS DE LOCQUENAY Église 06:46 |  | 07:05 07:38  | 11:50  | 17:45

VOLNAY Coopérative 06:47 |  | 07:06 07:39  | 11:51  | 17:46
Église 06:48 |  | 07:07 07:40  | 11:52  | 17:47

CHALLES Les Villenettes 06:50 |  | 07:09 07:42  | 11:54  | 17:49
Perray 06:51 |  | 07:10 07:43  | 11:55  | 17:50
École 06:53 | 06:48  | 07:12 07:47  | 11:57  | 17:54

PARIGNÉ L’ÉVÊQUE Les Boutinières 06:56 | 06:51  | 07:15 07:50  | 12:00  | 17:57
Le Vigneau 06:58 | 06:53 06:54 07:17 07:20 07:52  |  | 17:59
Trois Puits D 07:00 06:57 06:57 06:55 06:58 07:19 07:22 Correspondance à 07:55 08:20 08:45 10:09 17:22 18:01
Abel Tirand 07:02 | | 06:57 07:00 07:21 07:24 07:56 07:56 08:22 08:47 10:10 17:23 18:02
Centre Médical Gallouëdec 07:04 | | 06:59 | 07:23 07:26 07:57 07:58 08:24 08:49  |  | 18:04
Le Rouge Bec 07:06 | |  | | 07:25 07:28 07:59 | 08:26 08:51  |  | 18:06
Les Guémardières  | | |  | 07:02  |  |  | |  |  |  |  |  | 
P.A. La Boussardière  | | |  | 07:05  |  |  | |  |  | 10:13 17:26  | 

CHANGÉ La Crochardière 07:08 | |  | | 07:27 07:30 08:01 | 08:28 08:53  |  | 18:08
La Herraudière 07:09 | |  | | 07:28 07:31 08:02 | 08:29 08:54  |  | 18:09
Les Commerreries  | | | 07:03 |  |  |  | |  |  |  |  |  |
Les Brosses  | | | 07:05 |  |  |  | |  |  |  |  |  | 
La Foucaudière  | | | 07:07 |  |  |  | |  |  |  |  |  | 
Monceaux  | | | 07:09  |  |  |  | |  |  |  |  |  | 
Maison de retraite C - E Correspondance à 07:13 07:33 07:36 Correspondance à 08:07 08:34 08:59  |  | 18:13
La Lande Rouillon  |  |  |  | 

07:16
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Bois Martin  |  |  |  | 07:09  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
Z.A. Le Grand Pin  |  |  |  | 07:11  |  |  |  |  |  |  | 10:18 17:31  | 
Peupliers  |  |  |  | 07:14  |  |  |  |  |  |  | 10:20 17:33  | 
Courteboule 07:15 07:16 07:16 07:16 07:19 07:36 07:39  | 08:10 08:10 08:37 09:02  |  |  | 
Monument du Tertre  | 07:17 07:17 07:17  | 07:37 07:40  |  |  |  |  |  |  |  | 

LE MANS Californie  07:18  |  | 07:19 07:22 07:39 07:42 08:12 08:13 08:13 08:40 09:05 10:25  | 18:19
C.F.A. 07:19  |  | 07:20 07:23 07:40 07:43 | 08:14 08:14 08:41 09:06 10:26  |  |
Lycée Sud - Hélène Boucher 07:20  | 07:20 07:21 07:24 07:41 07:44 08:14 08:15 08:15 08:42 09:07 10:27 17:39 18:21
Funay 07:22  | 07:22 07:23 07:26 07:43 07:46 08:17 08:44 09:09 10:29 17:41 18:24
Pontlieue - Avenue Jean Mac 07:27  | | |  |  |  |  |  |  |  |
Sécurité Sociale  | 07:24 07:26 07:30 07:55 08:26 08:53 09:13 10:33  | 18:28
St Exupéry  | 07:26 07:28 07:32 07:57 | 08:55 09:15 10:35  |  |
Flore  | 07:27 07:29 07:33 07:58 08:29 08:56 09:16 10:36  | 18:31
Comtes du Maine  | | | | 08:01 08:32 08:59 09:19 10:39 17:56 18:34
Préfecture  | | | | 08:04 08:34 09:02 09:22 10:42 17:59 18:36
Gare routière 07:40 | | | 08:08 08:38 09:06 09:26 10:46 18:03 18:40
Quinconces 07:32 07:34 07:38
Croix de Pierre 07:36 07:38

 TRAVAUX

En raison des travaux chronolignes, suppression des arrêts Le Mans / 
WASHINGTON  et Le Mans / IFS sur l’ensemble de la période. Les horaires 
sont adaptés en conséquence. Veuillez nous excuser pour la gêne 
occasionnée.

Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les 
points de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans  
T. 02 43 39 90 72 

Ouvert :
En période scolaire 
Lundi (et lendemain de fêtes) : 7h30-18h35 
Du mardi au vendredi : 8h30-18h35 
Samedi : 9h30-12h35 / 15h30-18h35 
En période vacances scolaires 
Du lundi au vendredi : 8h30-12h35 / 14h00-18h35 
Samedi : 9h30-12h35 / 15h30-18h35

07:07

B



DU 26 AOÛT 2024 AU 04 JUILLET 2025
Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

 SERVICE / ARRÊT ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE.  
Afin de vous faciliter le trajet, merci d’effectuer une réservation au 
moins 24h à l’avance au 02 43 39 90 72

Navettes scolaires Aléop : Pour les navettes scolaires (réservées aux 
abonnés Aléop scolaires subventionnés) assurant les correspondances 
entre les lignes régulières Aléop et les principaux établissements 
scolaires du Mans, veuillez vous reporter au dépliant «navettes scolaires».

 PARTICULARITÉS
A. Correspondance avec les navettes scolaires Aléop. Courses 1672, 1656, 
16042/16044, 1654, 1660, 1618, 1676, 1682, 1664 et 16220 : Navettes VL et JL. 
Courses 1670 et 1666 : Navettes VL, JL et course 1612.

B. Le mercredi, jour de marché. L’arrêt «LE GRAND LUCÉ, Place de la 
République» est transféré à l’arrêt «LE GRAND LUCÉ, Collège P. Chevallier».

C. Dessert «PARIGNÉ L’ÉVÈQUE, Les Guémardières» à 13:20 sur la course 
1606 et à 19:07 sur la course 1612.

D. Correspondance à l’arrêt «LE MANS, Lycée Sud Pôle B» à 12:39 entre les 
courses 1672 et 1656 le mercredi uniquement en période scolaire.

E. Correspondance à l’arrêt «LE MANS, Lycée Sud Pôle B» à 12:44 entre les 
courses 16042/16044 et 1654 le mercredi uniquement en période scolaire.

F. Cette course existe aussi sur la ligne Aléop n° 216 Autres Services 
(course 16220), terminus à l’arrêt «RUILLÉ SUR LOIR, Le Gué».  

G. Correspondance à l’arrêt «LE MANS, Lycée Sud Pôle B» à 17:46 entre les 
courses 1676 et 1682 sauf le mercredi en période scolaire.

H. Correspondance à l’arrêt «LE MANS, Lycée Sud Pôle B» à 17:53 entre les 
courses 1664 et 16220 sauf le mercredi en période scolaire.

I. Correspondance à l’arrêt «LE MANS, Lycée Sud Pôle B» à 18:44 entre les 
courses 1666 et 1670  sauf le mercredi en période scolaire.

J. Circule aussi les lendemains de fêtes.

K. Sauf le 12 novembre 2024, le 22 avril, le 02 et 09 mai et le 10 juin 2025.

L. Circule jusqu’au 11 juin 2025 inclus.

M. Circule jusqu’au 13 juin 2025 inclus.

  Arrêt réservé à la montée.

216

aleop.paysdelaloire.fr

POUR TOUT SAVOIR…
Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les 
points de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans  
T. 02 43 39 90 72 

Ouvert :
En période scolaire 
Lundi (et lendemain de fêtes) : 7h30-18h35 
Du mardi au vendredi : 8h30-18h35 
Samedi : 9h30-12h35 / 15h30-18h35 
En période vacances scolaires 
Du lundi au vendredi : 8h30-12h35 / 14h00-18h35 
Samedi : 9h30-12h35 / 15h30-18h35

 TRAVAUX

En raison des travaux chronolignes, suppression des arrêts Le Mans / 
WASHINGTON  et Le Mans / IFS sur l’ensemble de la période. Les horaires 
sont adaptés en conséquence. Veuillez nous excuser pour la gêne 
occasionnée.

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés LUNDI À VENDREDI WEEK-END

JOURS DE CIRCULATION LUN À VEN SAM

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE VOIR LIGNE 216 S
VOIR LIGNE 216 S 

COURSES 
16042/16044

OUI OUI VOIR LIGNE 216 S 
COURSE 16220 OUI OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

ACCESSIBILITÉ PMR

COURSES 1602 1604/16040 1606 1608 1622 1612 1606 1612

PARTICULARITÉS B C
EXPRESS

 
EXPRESS F A  C

EXPRESS
C

EXPRESS
C

EXPRESS
LE MANS Gare routière 07:43 12:15 12:30 16:20 17:20 18:15 12:30 18:15

Mairie  | 12:22 12:37 16:27 17:27 18:22 12:37 18:22
Flore  | 12:27 12:42 16:32 17:32 18:27 12:42 18:27
Sécurité Sociale  | 12:30 12:44 16:34 17:34 18:29 12:44 18:29
Funay  | 12:34 12:48 16:38 17:38 18:33 12:48 18:33
Lycée Sud Pôle B  | 12:36 13:00 16:50 17:43 18:46 A 13:00 18:46
Californie  | 12:38 13:02 16:52 17:45 18:49 13:02 18:49

CHANGÉ Maison de retraite  | 12:44 | | 17:52 | | |
La Herraudière  | 12:47 | | 17:55 | | |
Peupliers  | | 13:09 16:59 | 18:56 13:09 18:56
Z.A. Le Grand Pin  | | 13:11 17:01 | 18:58 13:11 18:58
Bois Martin  | | 13:13 17:03 | 19:00 13:13 19:00

PARIGNÉ L’ÉVÊQUE Centre Médical Gallouëdec  | 12:52 | | 18:01 | | |
P.A. La Boussardière 08:05 | 13:15 17:07 | 19:04 13:15 19:04
Abel Tirand 08:09 12:54 13:21 17:11 18:03 19:08 13:21 19:08
Trois Puits 08:11 12:56 13:22 17:13 18:05 19:09 13:22 19:09

CHALLES École 08:19 13:01  |  | 18:12  |  |  | 
VOLNAY Église 08:24 13:07  |  | 18:17  |  |  | 

SAINT MARS DE LOCQUENAY Église 08:26 13:09  |  | 18:19  |  |  | 
LE GRAND LUCÉ Collège Paul Chevallier 08:38 B 13:33 17:24 | 19:20 13:33 19:20

Place de la République B 13:16 | 18:30 | | |
SAINT VINCENT DU LOROUËR Monument aux Morts 13:38 19:25 13:38 19:25

Les Aubépines 13:40 19:27 13:40 19:27
SAINT PIERRE DU LOROUËR Place du Monument 13:44 19:31 13:44 19:31

COURDEMANCHE Brives 13:46 19:33 13:46 19:33
LHOMME Pot de Pierre 13:50 19:37 13:50 19:37

LA CHARTRE SUR LE LOIR Centre de secours 13:52 19:39 13:52 19:39
Collège Pierre De Ronsard 13:55 19:42 13:55 19:42

RUILLÉ SUR LOIR Le Gué 14:02 19:49 14:02 19:49

216 LE MANS > RUILLÉ-SUR-LOIR

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés LUNDI À VENDREDI WEEK-
END

JOURS DE CIRCULATION LUN À 
VEN LUN

MAR 
MER JEU 

VEN
MER LUN À VEN MER

LUN 
MAR 
JEU 
VEN

LUN À 
VEN

LUN MAR 
JEU VEN LUN À VEN LUN MAR JEU VEN LUN À VEN LUN MAR JEU VEN LUN À VEN SAM

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES
VOIR 

LIGNE 
216 E

NON NON NON NON VOIR LIGNE 
216 E NON NON NON NON NON NON NON NON VOIR LIGNE 

216 E NON NON NON NON

COURSES 1602 1614 1680 1672 1656 16042/16044 1654 1660 1662 1618 1674 1676 1682 1664 16220 1668 1670 1666 1616

PARTICULARITÉS J K A D A  D A B E A E L A M A A  G A G A H  M A F H A  I A  I

LE MANS Gare routière 07:43 07:55 08:15 12:15 17:10 17:20 07:55
Mairie  |  |  | 12:22 17:17 17:27  | 
Flore  |  |  | 12:27 17:22 |  | 
St Exupéry  |  |  | | 17:23 |  | 
Sécurité Sociale  |  |  | 12:30 17:25 |  | 
Viaducs  | 08:00 08:20 |  | | 07:58
Pontlieue Avenue Jean Mac 07:53 08:05 08:25 |  | | 08:03
Funay  | 08:10 08:30 12:34 17:29 17:38 18:05 08:08
Lycée Sud-Arrivée Pôle B  |  |  | Correspondance à 12:39 Correspondance à 12:44 Correspondance à 17:46 Correspondance à 17:53  | Correspondance à 18:44  | 
Lycée Sud-Départ Pôle B  | 08:12 08:32 12:41 12:41 12:46 12:46 14:29 16:20 16:41 17:15 17:48 17:48 17:55 17:55 18:10 18:46 18:46 08:10
Californie  |  |  |  |  | 12:48 12:48  |  |  | 17:17  |  |  | 17:57 18:12 18:48 18:48  | 

CHANGÉ Monument du Tertre  |  |  |  | 12:43 | 12:51 14:33 16:24 16:44 17:19 17:50  | 17:57  |  | 18:52  |  | 
Courteboule  | 08:18 08:38 12:44 12:45 | 12:53 14:35 16:26 16:45 17:21 17:52 17:53 17:59  | 18:15 18:55 18:53 08:16
Maison de retraite  | 08:21 08:41 12:47 12:48 12:54  | 14:38 16:29 16:49  |  | 17:56 18:02 18:04 18:18 18:58 18:56 08:19
La Herraudière  | 08:24 08:44 12:50 12:57  |  |  |  |  | 18:00 18:07 18:21 19:01  | 08:22
La Crochardière  | 08:25 08:45 12:51 |  |  |  |  |  | 18:02  | 18:22 19:02  | 08:23
Belle Fresne  |  |  |  | |  | 14:42 16:53  |  |  |  |  |  | 19:00  | 
La Foucaudière  |  |  |  | |  | 14:44 16:55  |  |  |  |  |  | 19:02  | 
Les Brosses  |  |  |  | |  | 14:45 16:56  |  |  |  |  |  | 19:03  | 
Les Commerreries  |  |  |  | |  | 14:46 16:57  |  |  |  |  |  | 19:04  | 
Peupliers  |  |  |  | | 12:56  |  | 17:24 17:55  |  |  |  |  |  | 
Z.A. Le Grand Pin  |  |  |  | | 12:58  |  | 17:26 17:57  |  |  |  |  |  | 
Bois Martin  |  |  |  | | 13:00  |  | 17:28 17:59  |  |  |  |  |  | 
La Lande Rouillon  |  |  |  | | 13:02  |  | 17:30 18:01  |  |  |  |  |  | 

PARIGNÉ L’ÉVÊQUE Le Rouge Bec  | 08:27 08:47 12:53 |  |  |  |  |  | 18:04 18:12 18:24 19:04  | 08:25
Centre Médical Gallouëdec  | 08:28 08:48 12:54 13:02  | 14:49 17:00  |  | 18:06 18:13 18:25 19:05 19:07 08:26
P.A. La Boussardière 08:05  |  |  | | 13:04  |  | 17:32 18:03  |  |  |  |  |  | 
Les Guémardières  |  |  |  | | 13:05  |  | 17:33 18:04  |  |  |  |  |  | 
Abel Tirand 08:09 08:30 08:50 12:56 13:04 13:07 14:51 17:02 17:35 18:06 18:08 18:15 18:27 19:07 19:09 08:28
Trois Puits 08:11 08:31 08:51 12:57 13:05 13:08 14:52 17:03 17:36 18:07 18:10 18:17 18:28 19:08 19:10 08:29
Le Vigneau  |  | 13:07 13:10 14:54 17:38 18:09 18:12  | 18:30 19:10 19:12  | 
Les Boutinières 08:16  | 13:09  | 14:56  | 18:21  | 19:12 19:14  | 

CHALLES École 08:19  | 13:11  | 14:58  | 18:24  | 19:14 19:16  | 
Perray 08:21  | 13:14  | 15:01  | 18:26  | 19:17  | 
Les Villenettes 08:22  | 13:15  | 15:02  | 18:27  | 19:18  | 

VOLNAY Église 08:24  | 13:17  | 15:04  | 18:29  | 19:20  | 
Coopérative 08:25  | 13:18  | 15:05  | 18:30  | 19:21  | 

SAINT MARS DE LOCQUENAY Église 08:26  | 13:19  | 15:06  | 18:31  | 19:22  | 
VILLAINES SOUS LUCÉ Pierrelez 08:30  | 13:22  | 15:09  | 18:34  | 19:25  | 

LE GRAND LUCÉ Tour d'Ordre  |  | | 13:20 | 18:22  | 18:40 |  | 
Collège Paul Chevallier 08:38 08:44 B 13:22 15:13 18:26  | 18:42 19:29  | 
Place de la République B  | 13:26  | 18:42  | 08:42

PRUILLÉ L’ÉGUILLÉ Église  | 13:30  | 19:37
SAINT VINCENT DU LOROUËR Monument aux Morts 08:50  | 18:47  | 

Les Aubépines 08:51  | 18:48  | 
SAINT PIERRE DU LOROUËR Place du Monument 08:56  | 18:53  | 

COURDEMANCHE Place Jacques De La Mothe  | 13:50  | 19:57
Brives 08:59 18:56

LHOMME Pot de Pierre 09:03 19:00
LA CHARTRE SUR LE LOIR Centre de secours 09:05 19:02

Collège Pierre de Ronsard  | 19:04
RUILLÉ SUR LOIR Le Gué 09:10 19:11

Lycée Nazareth 09:13


